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Antal skrivande studenter: 90 

Utvärdering: 

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  

Totalt antal svar: 32 % 

En majoritet av kursens studenter har haft någon annan sysselsättning vid 

sidan av studierna, men de allra flesta har upplevt att arbetsbelastningen på 

kursen varit lagom. Många studenter har uttryckt att flexibiliteten varit det 

bästa med kursen. 

Kurslitteraturen och nätföreläsningarna har de allra flesta studenter ansett 

varit bra eller mycket bra. Många studenter har lyft fram att det bästa med 

kursen varit föreläsningarna.  

Kursens prov och övningsuppgifter samt administration har fått goda 

omdömen från majoriteten av studenterna. Många studenter har uppskattat 

lärarlagets återkoppling på prov och övningsuppgifter. 
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En övervägande del av studenterna har gett ett högt betyg till kursen som 

helhet. 

Flera studenter har uttryck en önskan om att hålla kursens seminarium 

digitalt.  

Synpunkter har lämnats gällande att kursmaterialet i vissa delar inte var 

uppdaterat. 

Ett flertal studenter har uttryckt att salstentamen bör ändras till en 

hemtentamen. Andra synpunkter gällande tentamen är att den varit för 

omfattande sett till skrivningstiden.  

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  

Kommenterad av Yasmina Fathallah, representant för Juridiska föreningens 

utbildningsutskott, 2023-07-07. 

Kommenterad av Per Norberg, kursföreståndare, 2023-07-07. 

Studentombud, kursföreståndare och lärarlaget är eniga om att kursen över 

lag fungerar bra. Efter samråd har det inte ansetts nödvändigt att hålla 

kurskonferens.  

3. Lärarlagets kommentarer 

Lärarlaget är nöjda med kursen som helhet, men är öppna för de 

förbättringar som kan göras. Lärarlaget har tagit till sig av studenternas 

synpunkter, bland annat gällande att kursmaterialet behöver uppdateras i 

vissa delar.  

Studenterna har uppnått mycket goda resultat på sluttentamen, vilket talar 

för att de har haft en hög ambitionsnivå, men också för att kursens innehåll 

har hållit god kvalitet. Mot bakgrund av den övervägande positiva feedback 

som kursen fått anser lärarlaget att kursomgången varit lyckad och att 

kursen som helhet fungerar väl.  

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

Under höstterminens kurs framkom i kursutvärderingen att vissa studenter 

upplevde att tentamen inte överensstämde med kursinnehållet. Lärarlaget 

föreslog därför att det vid uppdatering av prov skulle göras en överskådning 

av tidigare tentamina för att säkerställa att proven i högre grad 

överensstämmer med framtida tentamen och dess upplägg.  

Vissa studenter har visserligen kommenterat att tentamen varit för 

omfattande, men ingen student har kommenterat att tentamens innehåll inte 

motsvarade kursinnehållet. Lärarlaget anser att den förändring som gjorts 

varit lyckad och kommer att fortsätta med samma upplägg framöver.  
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5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Mot bakgrund av att en del studenter har haft synpunkter på tentamens 

omfattning kommer lärarlaget att utvärdera kommande tentamina och se om 

det finns behov av en förändring av framtida tentamens upplägg.  


